
1 
 

 

 

Врз основа на член 7 од Одлуката за формирање на Совет за соработка меѓу Владата и 

граѓанското општество („Службен весник на РМ“ бр.98/16 и 164/17 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.97/19 и 116/21), Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија објавува 

ЛИСТА НА КАНДИДАТИ  

според бројот на добиени гласови за избор на член на Советот за соработка  

меѓу Владата и граѓанското општество од редот на здруженијата и фондациите  

за областa Заштита на животната средина  

 

Поддршка за членови на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество 

од редот на здруженијата и фондациите за областa Заштита на животната средина, согласно 

Јавниот повик објавен на 3.11.2021 година и Извештајот за пријавени организации со 

кандидати со Јавен повик за гласање, објавени на 25.11.2021 година, добија следните 

кандидати:  

 

14. Заштита на животната средина 

1 Сашка Коцевска, Движење на екологистите на Македонија-ДЕМ Велес, поддржана од 9 

организации: 

 1. Здружение ИЗВОР Кратово (32-48/9); 

2. Здружение за заштита и унапредување на животната средина ЕКО-ЖИВОТ Кавадарци 

(32-48/10); 

3. Еколошко друштво ТРЕСКА Македонски брод (32-48/11); 

4. Здружение за рурален развој ЈАВОР Зрновци (32-48/12); 

5. Еколошко друштво ГРАШНИЦА Охрид (32-48/13); 

6. Здружение на граѓани 4X4X4 БАЛКАНСКИ МОСТОВИ Скопје (32-48/14); 

7. Здружение за рурален развој Е.Д. ЕКО-РУРАЛ ПЕЛИСТЕР Дихово Битола (32-48/16); 

8. Еколошко друштво ВИЛА ЗОРА Велес (32-48/17); 

9. Еколошко здружение КЛАДЕНЕЦ Пехчево (32-48/18). 

 

2 Невена Смилевска, Здружение Центар за истражување и информирање за животна средина 

ЕКО-СВЕСТ Скопје поддржана од 2 организации: 

 1. Македонско еколошко друштво Скопје (32-48/8); 

2. Здружение на граѓани ЦЕНТАР ЗА КЛИМАТСКИ ПРОМЕНИ Гевгелија (32-48/15). 
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